
Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo 
Telefon: 089 514 83 46, zp@barczewo.pl 

„Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania ” 

 

Barczewo, 13.11.2024 r. 

 BI.271.24.2024                                                               

 

     Wszyscy Wykonawcy 

                       

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I WYKONAWCACH 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa 

zadania”, 

do realizacji Zadania nr 1 - „Przebudowa drogi ul. Parkowej, Świerkowej w Nikielkowie, 

gmina Barczewo, w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” wybrana została oferta 
złożona przez firmę: 
 

TECHNOMEL Kazimierz Kozieł 
ul. Bartoszycka 26d, 

11-100 Lidzbark Warmiński 
NIP 743-111-29-31 

za cenę brutto: 1.750.668,42 zł  

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

art. 239 ust. 1 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, spełnia przyjęte przez Zamawiającego 

kryteria, jak również warunki opisane w specyfikacji warunków zamówienia oraz wymogi 

ustawy Pzp. 

Informacje dotyczące nazwy firm, siedziby oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli 

oferty oraz informacje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert           

i łącznej punktacji: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Zaoferowana 
Cena brutto (PLN) 

Okres rękojmi i 
gwarancji za wady 

(w miesiącach) 

Łączna 
ilość 

punktów  

1.  HYDROS Andrzej Telentejuk, 
Ul. Górna 5 
10-040 Olsztyn 
NIP 543-198-03-13 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

59,65 

 
 

40,00 

 
 

99,65 

2.  Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe STA-BRUK Sobański 
Paweł, Sobańska Ewa S.C 
Al. Sprzymierzonych 53, 
13-100 Nidzica 
NIP 984-020-19-17 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

45,79 

 
 

40,00 

 
 

85,79 
 

mailto:zp@barczewo.pl


Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo 
Telefon: 089 514 83 46, zp@barczewo.pl 

„Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania ” 

 

3.  BUDOKOP Piotr Głodowski 
Ul. Olsztyńska 15, 
11-100 Lidzbark Warmiński 
NIP 743-116-59-27 
Średnie przedsiębiorstwo 

 
 

50,26 

 
 

40,00 

 
 

90,26 

4.  Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane SANBUD Sp. z o. o. 
Ul. Stalowa 4, 
10-420 Olsztyn 
NIP 739-326-43-36 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

50,82 

 
 

40,00 

 
 

90,82 

5.  TECHNOMEL Kazimierz Kozieł 
Ul. Bartoszycka 26d, 
11-100 Lidzbark Warmiński 
NIP 743-111-29-31 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

6.  PHU Staniszewski Sergiusz 
Ul. Graniczna 23, 
11-010 Barczewo 
NIP 739-282-08-70 
Mikroprzedsiębiorstwo 

Oferta odrzucona 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli Wykonawca nie wniósł 
wadium lub wymagane wadium zostało wniesione w 
sposób nieprawidłowy. 
Wadium wniesione przez Wykonawcę zaksięgowane 
zostało po upływie terminu składania ofert. 

 
do realizacji Zadania nr 2 - „Przebudowa odcinka drogi ul. Warmińskiej i ul. 
Mazowieckiej w Nikielkowie, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020” wybrana została oferta złożona przez firmę: 
 

HEMIBUD Emilia Wasilewska-Smółka 
ul. Pieniężnego 18B/203 

10-006 Olsztyn 
NIP 739-377-26-24 

za cenę brutto: 1.794.784,88 zł  

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

art. 239 ust. 1 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, spełnia przyjęte przez Zamawiającego 

kryteria, jak również warunki opisane w specyfikacji warunków zamówienia oraz wymogi 

ustawy Pzp. 

Informacje dotyczące nazwy firm, siedziby oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli 

oferty oraz informacje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łącznej punktacji: 

 

 

 

 

mailto:zp@barczewo.pl


Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo 
Telefon: 089 514 83 46, zp@barczewo.pl 

„Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania ” 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Zaoferowana 
Cena brutto (PLN) 

Okres rękojmi i 
gwarancji za 

wady (w 
miesiącach) 

Łączna liczba 
pkt 

1.  HYDROS Andrzej Telentejuk, 
Ul. Górna 5 
10-040 Olsztyn 
NIP 543-198-03-13 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

44,80 

 
 

40,00 

 
 

84,80 

2.  Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe STA-BRUK Sobański 
Paweł, Sobańska Ewa S.C 
Al. Sprzymierzonych 53, 
13-100 Nidzica 
NIP 984-020-19-17 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 
 

53,95 

 
 
 

40,00 

 
 
 

93,95 

3.  SECUD i Partnerzy Sebastian 
Cudnoch 
ul. Polna 14, 
12-140 Świętajno 
NIP 745-182-45-22 
Mikroprzedsiębiorstwo 

 
 

52,71 

 
 

40,00 

 
 

92,71 

4.  BUDOKOP Piotr Głodowski 
Ul. Olsztyńska 15, 
11-100 Lidzbark Warmiński 
NIP 743-116-59-27 
Średnie przedsiębiorstwo 

 
 

52,02 

 
 

40,00 

 
 

92,02 

5.  Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane SANBUD Sp. z o. o. 
Ul. Stalowa 4, 
10-420 Olsztyn 
NIP 739-326-43-36 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

48,85 

 
 

40,00 

 
 

88,85 

6.  HEMIBUD Emilia Wasilewska-
Smółka 
Ul. Pieniężnego 18B/203, 
10-006 Olsztyn 
NIP 739-377-26-24 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

7.  TECHNOMEL Kazimierz Kozieł 
Ul. Bartoszycka 26d, 
11-100 Lidzbark Warmiński 
NIP 743-111-29-31 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

50,52 

 
 

40,00 

 
 

90,52 

 

POUCZENIE: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej określone w 

rozdziale XXII SWZ i w dziale IX ,,Środki ochrony prawnej'' ustawy Pzp. 
 

Z up. Burmistrza Barczewa         

Iwona Nobert-Ćwiek 

ZASTĘPCA BURMISTRZA                   

/podpis elektroniczny/ 

mailto:zp@barczewo.pl

		2024-11-13T12:52:58+0100




